
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RESOLUCION DCM 54/2011 
                      Bahía Blanca, 10 de Marzo de 2011 

 
 
VISTO 
 

La Diplomatura en Promoción de Derechos, Salud, Participación e Inclusión del 
Adulto Mayor,  
 

La solicitud de la Secretaria General de Cultura y Extensión Universitaria de 
designar un docente del Departamento para cubrir la asignatura Seminario Integrador 
 

La Res DCM 64/09 que determina el mecanismo de selección de los docentes 
para actividades academicas de terceros 
 

El Acta presentada por el Jurado designado para tal fin 
 
CONSIDERANDO 
 

Que el docente propuesto por el jurado no presenta incompatibilidad en sus 
funciones para la realización de la actividad academica propuesta 
 
 Lo aprobado por el Consejo Departamental el 9 de marzo; 
 
POR ELLO: 
 

EL CONSEJO DEPARTAMENTAL DE CIENCIAS DE LA SALUD 
RESUELVE: 

 
 
Articulo 1º: Proponer al Lic Paul Majluf para cubrir el cargo solicitado en la Asignatura 
Seminario Integrador, durante el primer cuatrimestre de 2011, para la Diplomatura en 
Promocion de Derechos, Salud, Participación e Inclusión del Adulto Mayor.  
. 
Artículo 2º: Infórmese al docente designado y a la Secretaria General de Cultura y 
Extensión Universitaria, y cumplido, archivese 
 

 
Universidad Nacional del Sur        

Departamento de Ciencias de la Salud 
        (8003-JSX) BAHÍA BLANCA – REP. ARGENTINA 


